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Wybór kierunków studiów często nie należy do
najłatwiejszych. Na szczęście wtedy z pomocą
przychodzą uczelnie, które zapraszają do siebie
podczas dni otwartych. Kandydaci na studentów,
którym marzy się np. praca na morzu, będą mogli
osobiście przekroczyć mury gdyńskiego Uniwersytetu
Morskiego już 7 i 8 kwietnia.
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Uniwersytet Morski w Gdyni ma ponad sto lat doświadczenia w
kształceniu. Po ukończeniu uczelni można pracować nie tylko na
morzu, ale i na lądzie. Przyszli studenci przekonają się o tym
podczas dwóch dni otwartych, które odbędą się w gdyńskiej
uczelni w kwietniu.

Uniwersytet Morski zaprasza do siebie wszystkich uczniów szkół
ponadgimnazjalnych oraz nauczycieli. Dni otwarte to okazja na
zapoznanie się z ofertą uczelni dla tych, którzy zastanawiają się
nad wyborem kierunku studiów oraz miejsca, gdzie będą
kontynuować edukację.
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Dni Otwarte Uniwersytetu
Morskiego już w kwietniu
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Uniwersytet Morski w Gdyni przyłączył się do największej w
Polsce inicjatywy „Dziewczyny na Politechniki!” promującej
edukację techniczną i ścisłą wśród dziewczyn.

Już 7 kwietnia, dla wszystkich tegorocznych maturzystek i
kandydatek na studia, odbędzie się dzień otwarty, podczas
którego będą mogły dowiedzieć się m.in., jak wygląda
zróżnicowanie kulturowe a witryny �rmowe, poznać Uniwersytet
Morski oczami kobiety i wziąć udział w wydarzeniach
towarzyszących: prezentacji oferty edukacyjnej gdyńskiej uczelni
czy rozmowach z wykładowcami i studentami.

Polecany artykuł: Przymorze: od poniedziałku
utrudnienia na ul. Chłopskiej, od
wtorku prace na Ko…

Kiedy?

w czwartek, 7 kwietnia w godz. 10:00-12:30

Gdzie?

Wagary z Politechniką Bydgoską

w auli im. T. Meissnera przy ul. Morskiej 83 Zapisy indywidualne i
grupowe są dostępne pod adresem mailowym:
promocja@umg.edu.pl. W wiadomości należy podać: imię,
nazwisko, nazwę szkoły i miejscowość. Liczba miejsc jest
ograniczona.

Dzień później w Uniwersytecie Morskim odbędzie się również
Dzień Otwarty, tym razem przeznaczony dla wszystkich
zainteresowanych studiami na tej uczelni.

W programie pojawią się m.in.:

0:00

X

 „kosmiczne” pokazy w Planetarium,
nowoczesne symulatory i ciekawe laboratoria,
interesujące warsztaty, wykłady i prezentacje,
wystawa pojazdów przed budynkiem głównym,
prezentacje Kół Naukowych UMG w auli im. T.
Meissnera,
rozmowy z wykładowcami i studentami uczelni,
prezentacje oferty edukacyjnej,
fotobudka, w której będzie można zrobić sobie
pamiątkowe zdjęcie z wilkami morskimi,
warsztaty z pierwszej pomocy.

No compatible source was found for this media.
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Kiedy?

w piątek, 8 kwietnia w godz. w godz. 10:00-14:00

Gdzie?

w budynkach uczelni przy ul. Morskiej 81-87 i al. Jana Pawła II 3
Szczegółowy program i zapisy są dostępne na stronie uczelni.

Róża Perszon
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